
第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容

1 5 1 広報広聴費 区政報告会施設使用料 3,360 -3,360

2 5 3 障害者政策 研究研修費 障害者集会出席交通費 700 -4,060

3 5 10 会　議　費 ５月分zoom使用料 2,338 -6,398

4 5 11 男女共同参画政策 広報広聴費 DV被害者支援政策聞き取り交通費 1,100 -7,498

5 5 15 広報広聴費 区政報告会案内郵送用切手代 12,600 -20,098

6 5 15 人　件　費 政務活動補助員代５月分 20,000 -40,098

7 5 16 事　務　費 4月分携帯代９割計上 12,501 -52,599

8 5 16 事　務　費 文具代 650 -53,249

5 19 政府活動費受け入れ 480,000 426,751

9 5 20 事　務　費 コピー代 560 426,191

10 5 20 事　務　費 コピー代 1,500 424,691

11 5 20 事　務　費 水道代4月から5月分６割計上 2,283 422,408

12 5 20 事　務　費 事務所インターネット料金5月分６割計上 792 421,616

13 5 21 広報広聴費 区政報告会案内郵送用切手代 2,835 418,781

14 5 22 広報広聴費 区民相談交通費 1,100 417,681

15 5 24 資料購入費 政治経済書籍代 3,960 413,721

16 5 24 事　務　費 事務所家賃６月分６割計上 42,240 371,481

17 5 25 区政全般 調　査　費 補正予算説明交通費 1,100 370,381

18 5 24 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 132 370,249

19 5 26 区政全般 研究研修費 会派研修交通費 1,100 369,149

領収書等
NO. 払 残月 日 受

摘　　　　　　　　　要
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

20 5 28 教育政策関連 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場費 9,430 359,719

21 6 1 資料購入費 教育関連書籍代 5,830 353,889

22 6 2 広報広聴費 区民相談交通費 1,100 352,789

23 6 3 広報広聴費 区政報告準備作業交通費 1,100 351,689

24 6 4 広報広聴費 区政報告会交通費 260 351,429

25 6 5 広報広聴費 区政相談交通費 1,100 350,329

26 6 6 資料購入費 教育関連書籍代 2,200 348,129

27 6 7 障害福祉・教育政策 調　査　費 障害福祉・教育政策等聞き取り交通費 1,100 347,029

28 6 8 福祉・人権政策 調　査　費 福祉・人権政策等聞き取り交通費 1,100 345,929

29 6 10 事　務　費 文具代 1,287 344,642

30 6 10 会　議　費 6月分zoom使用料 2,338 342,304

31 6 10 事　務　費 事務所電気料金5月分６割計上 879 341,425

32 6 10 事　務　費 事務所電話料金5月分６割計上 4,191 337,234

33 6 12 区政全般 調　査　費 区政全般政策聞き取り交通費 1,100 336,134

34 6 15 人　件　費 政務活動補助員代６月分 20,000 316,134

35 6 15 事　務　費 印刷機使用料５〜６月分 10,000 306,134

36 6 16 事　務　費 5月分携帯代９割計上 16,641 289,493

37 6 22 男女共同参画政策 調　査　費 男女共同参画政策聞き取り交通費 1,100 288,393

38 6 25 事　務　費 事務所インターネット料金６月分６割計上 792 287,601

39 6 25 事　務　費 事務所電話料金6月分６割計上 4,201 283,400
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

40 6 25 事　務　費 事務所電気料金6月分６割計上 916 282,484

41 6 26 広報広聴費 区政報告交通費 260 282,224

42 6 26 障害福祉政策 広報広聴費 障害福祉政策聞き取り交通費 1,100 281,124

43 6 28 子ども政策 調　査　費 せたホッとなど見学交通費 390 280,734

44 6 28 教育政策 広報広聴費 教育政策聞き取り交通費 840 279,894

45 6 29 教育政策 広報広聴費 インクルーシブ教育連即学習会お知らせチラシ印刷代 2,480 277,414

46 6 29 事　務　費 文具代 341 277,073

47 6 29 事　務　費 事務所家賃７月分６割計上 42,240 234,833

48 6 29 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 132 234,701

49 6 30 事　務　費 コピー代 50 234,651

50 6 30 事　務　費 コピー代 100 234,551

51 6 30 事　務　費 コピー代 100 234,451

52 6 30 事　務　費 コピー代 100 234,351

53 6 30 広報広聴費 区政報告会等施設使用料 4,840 229,511

54 7 3 子ども政策 調　査　費 児童相談所聞き取り交通費 1,100 228,411

55 7 3 広報広聴費 区政報告資料郵送代 63,000 165,411

56 7 5 子ども政策 調　査　費 子どもの居場所聞き取り交通費 1,100 164,311

57 7 10 教育政策 調　査　費 教育政策聞き取り交通費 1,100 163,211

7 10 政務活動費受け入れ 720,000 883,211

58 7 10 会　議　費 7月分zoom使用料 2,338 880,873
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

59 7 15 人　件　費 政務活動補助員代７月分 20,000 860,873

60 7 16 事　務　費 文具代 949 859,924

61 7 18 事　務　費 6月分携帯代９割計上 14,779 845,145

62 7 20 子ども政策 調　査　費 児童相談所聞き取り交通費 390 844,755

63 7 20 区政全般 広報広聴費 団体政策意見交換交通費 850 843,905

64 7 21 区政全般 広報広聴費 団体政策意見交換交通費 1,100 842,805

65 7 22 広報広聴費 区政報告交通費 260 842,545

66 7 23 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会交通費 440 842,105

67 7 23 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場付帯設備代 1,900 840,205

68 7 23 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会講師代 20,000 820,205

69 7 23 事　務　費 文具代 452 819,753

70 7 24 区政全般 広報広聴費 団体政策意見交換交通費 1,100 818,653

71 7 26 教育政策 調　査　費 教育総合センター見学交通費 1,100 817,553

72 7 29 事　務　費 事務所水道代６月から7月分６割計上 2,283 815,270

73 7 29 事　務　費 事務所電話料金7月分６割計上 3,911 811,359

74 7 29 事　務　費 事務所インターネット料金7月分６割計上 792 810,567

75 7 29 事　務　費 事務所電気料金7月分６割計上 1,126 809,441

76 7 30 男女共同参画政策 調　査　費 デートDV聞き取り交通費 840 808,601

77 7 31 教育政策 調　査　費 インクルーシブ教育聞き取り交通費 1,100 807,501

78 8 1 区政全般 調　査　費 政策聞き取り交通費 1,100 806,401
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

79 8 1 事　務　費 事務所家賃８月分６割計上 42,240 764,161

80 8 1 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 132 764,029

81 8 3 福祉政策 調　査　費 うめとぴあ見学交通費 390 763,639

82 8 3 区政全般 広報広聴費 団体政策意見交換交通費 550 763,089

83 8 5 教育関連 研究研修費 7月23日学習会手話通訳代 13,880 749,209

84 8 5 教育関連 研究研修費 7月23日学習会手話通訳代送金代 165 749,044

85 8 6 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育報告会交通費 260 748,784

86 8 7 教育政策 調　査　費 不登校支援聞き取り交通費 1,100 747,684

87 8 7 教育政策 広報広聴費 教育政策聞き取り交通費 1,100 746,584

88 8 7 子ども政策 資料購入費 書籍代 2,321 744,263

89 8 9 事　務　費 封筒代 27,810 716,453

90 8 10 会　議　費 8月分zoom使用料 2,338 714,115

91 8 12 福祉政策 研究研修費 手話言語フォーラム参加交通費 840 713,275

92 8 15 人　件　費 政務活動補助員代８月分 20,000 693,275

93 8 16 事　務　費 携帯電話代7月分９割計上 13,145 680,130

94 8 17 福祉政策 調　査　費 障害福祉政策聞き取り交通費 1,100 679,030

95 8 18
平和政策・男女共同参画・子
ども若者支援 調　査　費 会派視察（10/25～27）宿泊代（沖縄県那覇市） 11,406 667,624

96 8 21 福祉政策 調　査　費 障害者施設視察交通費 2,180 665,444

97 8 21 教育政策関連 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場費（10月29日分） 18,860 646,584

98 8 21 経済政策 資料購入費 書籍代 1,760 644,824
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

99 8 24 広報広聴費 区民相談交通費 130 644,694

100 8 24 環境リサイクル 研究研修費 清掃学習会参加交通費 860 643,834

101 8 25 区政全般 広報広聴費 区政全般意見交換交通費 550 643,284

102 8 25 区政全般 研究研修費 政策づくりワークショップ交通費 710 642,574

103 8 25 区政全般 研究研修費 政策ワークショップ講師代 10,000 632,574

104 8 26 福祉・教育政策 資料購入費 書籍代 8,910 623,664

105 8 26 子ども・男女共同参画政策 資料購入費 書籍代 6,303 617,361

106 8 27
平和政策・男女共同参画・子
ども若者支援 調　査　費

会派視察（10月25日〜27日沖縄県那覇市宜野湾市糸満市）
交通費（那覇ー羽田） 18,870 598,491

107 8 28 広報広聴費 区民相談交通費 1,100 597,391

108 8 29 広報広聴費 区民相談交通費 1,100 596,291

109 8 30 危機管理政策 調　査　費 災害対策政策聞き取り交通費 1,100 595,191

110 8 30 事　務　費 事務所家賃９月分６割計上 42,240 552,951

111 8 30 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 198 552,753

112 8 31 広報広聴費 区民相談交通費 1,100 551,653

113 8 31 教育政策 資料購入費 書籍代 2,640 549,013

114 8 31 広報広聴費 区政報告会施設使用料 2,690 546,323

115 8 31 事　務　費 事務所インターネット料金8月分６割計上 792 545,531

116 8 31 事　務　費 事務所電気料金8月分６割計上 1,104 544,427

117 8 31 事　務　費 事務所電話料金8月分６割計上６割計上 3,969 540,458

118 9 1 子ども政策 調　査　費 子ども若者政策聞き取り交通費 1,100 539,358
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

119 9 2 危機管理政策 研究研修費 防災学習会参加交通費 780 538,578

120 9 6 j教育施策 調　査　費 インクルーシブ教育聞き取り交通費 1,100 537,478

121 9 6 事　務　費 文具代 638 536,840

122 9 8 教育政策 調　査　費 教育施策聞き取り交通費 1,100 535,740

123 9 10 会　議　費 9月分zoom使用料 2,338 533,402

124 9 11 男女共同参画政策 資料購入費 シェルターネットシンポジウム講演録購入代 1,370 532,032

125 9 11 教育関連 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会チラシ印刷代 2,520 529,512

126 9 12 広報広聴費 区政相談交通費 1,100 528,412

127 9 13 障害者政策 広報広聴費 障害者政策聞き取り交通費 1,100 527,312

128 9 14 多文化共生政策 広報広聴費 日本語教育聞き取り交通費 1,100 526,212

129 9 15 経済政策 広報広聴費 財政政策聞き取り交通費 1,100 525,112

130 9 15 人　件　費 政務活動補助員代９月分 20,000 505,112

131 9 17 男女共同参画政策 広報広聴費 デートDV聞き取り交通費 840 504,272

132 9 19 事　務　費 携帯電話代8月分９割計上 13,234 491,038

133 9 23 広報広聴費 区政レポート印刷代 42,490 448,548

134 9 23 教育関連 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会チラシ印刷代 16,010 432,538

135 9 26 教育政策 調　査　費 桜丘中学校見学交通費 720 431,818

136 9 26 教育政策 資料購入費 書籍代 2,200 429,618

137 9 27 広報広聴費 区政報告会交通費 260 429,358

138 9 28 広報広聴費 区政全般意見交換交通費 1,100 428,258
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

139 9 30 事　務　費 事務所水道代8月から９月分６割計上 2,283 425,975

140 9 30 事　務　費 事務所インターネット料金9月分６割計上 792 425,183

141 9 30 事　務　費 事務所電気料金9月分６割計上 1,009 424,174

142 9 30 事　務　費 事務所電話料金9月分６割計上 3,906 420,268

143 10 1 平和政策 研究研修費 沖縄戦報告会交通費 280 419,988

144 10 2 教育政策 調　査　費 松沢小学校見学交通費 160 419,828

145 10 2 福祉政策 広報広聴費 福祉政策聞き取り交通費 710 419,118

146 10 2 事　務　費 事務所家賃１０月分６割計上 42,240 376,878

147 10 2 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 132 376,746

148 10 5 清掃・男女共同参画政策 調　査　費 清掃・犯罪被害者施策聞き取り交通費 1,780 374,966

149 10 5 教育関連 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ代 2,380 372,586

150 10 6 教育関連 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ切手代 31,500 341,086

151 10 9 人権政策 研究研修費 死刑廃止集会参加交通費 1,000 340,086

152 10 9 人権政策 資料購入費 書籍代 5,400 334,686

10 10 政務活動費受け入れ 720,000 1,054,686

153 10 10 会　議　費 10月分zoom使用料 2,338 1,052,348

154 10 15 人　件　費 政務活動補助員代１０月分 20,000 1,032,348

155 10 15 事　務　費 印刷機使用料７月〜９月分 15,000 1,017,348

156 10 16 教育政策 調　査　費 世田谷中学校見学交通費 390 1,016,958

157 10 16 教育・福祉政策 調　査　費 教育・福祉施策聞き取り交通費 550 1,016,408
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

158 10 16 事　務　費 携帯電話代9月分９割計上 13,181 1,003,227

159 10 18 広報広聴費 区政報告交通費 280 1,002,947

160 10 18 教育政策 資料購入費 書籍代 1,980 1,000,967

161 10 20 政治経済政策 資料購入費 書籍代 1,980 998,987

162 10 21 教育政策 研究研修費 教育総合会議傍聴交通費 1,100 997,887

163 10 21 子ども教育政策 資料購入費 書籍代 5,307 992,580

164 10 23 広報広聴費 区政相談交通費 550 992,030

165 10 23 教育政策 調　査　費 インクルーシブ教育ガイドライン作成委員会傍聴交通費 550 991,480

166 10 24 広報広聴費 区政報告交通費 280 991,200

167 10 24 教育政策 調　査　費 山野小学校見学交通費 700 990,500

168 10 25
平和政策・男女共同参画・子
ども若者支援 研究研修費

会派視察（10月25日〜27日沖縄県那覇市宜野湾市糸満市）
交通費（那覇ー羽田） 750 989,750

169 10 27 平和政策 資料購入費 書籍代 2,500 987,250

170 10 27 障害者・人権政策 資料購入費 書籍代 6,314 980,936

171 9 28
平和政策・男女共同参画・子
ども若者支援 調　査　費

会派視察（10月25日〜27日沖縄県那覇市宜野湾市糸満市）
交通費（那覇ー羽田） 66,730 914,206

172 10 28
平和政策・男女共同参画・子
ども若者支援 研究研修費

会派視察（10月25日〜27日沖縄県那覇市宜野湾市糸満市）
交通費（那覇ー羽田） 750 913,456

173 10 29 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会交通費 440 913,016

174 10 29 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場付帯設備代 2,400 910,616

175 10 29 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会講師代 20,000 890,616

176 10 30 事　務　費 文具代 2,910 887,706

177 10 30 事　務　費 事務所インターネット料金10月分６割計上 792 886,914
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

178 10 30 事　務　費 事務所電気料金10月分６割計上 1,045 885,869

179 10 30 事　務　費 事務所電話料金10月分６割計上 3,958 881,911

180 10 31 広報広聴費 区政報告会施設使用料 2,610 879,301

181 11 2 教育政策 資料購入費 書籍代 968 878,333

182 11 2 事　務　費 事務所家賃１１月分６割計上 42,240 836,093

183 11 2 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 132 835,961

184 11 5 子ども政策 調　査　費 子ども虐待聞き取り交通費 550 835,411

185 11 5 福祉政策 研究研修費 介護施策学習会参加交通費 710 834,701

186 11 6 広報広聴費 区民相談交通費 1,100 833,601

187 11 7 事　務　費 文具代 2,519 831,082

188 11 7 教育関連 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会手話通訳代 16,880 814,202

189 11 7 教育関連 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会手話通訳代送料 165 814,037

190 11 8 広報広聴費 区政報告会交通費 140 813,897

191 11 8 教育政策 調　査　費 希望ヶ丘小学校見学交通費 720 813,177

192 11 8 広報広聴費 区政レポート配送費 360,460 452,717

193 11 8 広報広聴費 区政レポート配送費振込手数料 330 452,387

194 11 9 福祉政策 調　査　費 高齢・障害者福祉聞き取り交通費 1,100 451,287

195 11 10 会　議　費 11月分zoom使用料 2,338 448,949

196 11 11 研究研修費 オウム集会参加交通費 280 448,669

197 11 12 福祉・子ども・教育政策 資料購入費 書籍代 6,660 442,009
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円

項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

198 11 15 広報広聴費 区政報告交通費 280 441,729

199 11 15 子ども政策 調　査　費 保育政策聞き取り交通費 1,100 440,629

200 11 15 事　務　費 文具代 650 439,979

201 11 15 人　件　費 政務活動補助員代１１月分 20,000 419,979

202 11 16 事　務　費 携帯電話代10月分９割計上 13,140 406,839

203 11 17 経済政策 研究研修費 公契約シンポジウム参加交通費 1,100 405,739

204 11 17 教育関連 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場費（3月10日分） 19,930 385,809

205 11 18 教育政策 調　査　費 インクルーシブ教育意見交換参加交通費 780 385,029

206 11 20 広報広聴費 区政報告交通費 280 384,749

207 11 21 広報広聴費 区政報告会お知らせハガキ切手代 18,900 365,849

208 11 25 男女共同参画政策 資料購入費 書籍代 3,520 362,329

209 11 25 福祉政策 資料購入費 書籍代 4,675 357,654

210 11 28 資料購入費 新聞代（５〜３月分） 10,230 347,424

211 11 28 事　務　費 事務所家賃１２月分６割計上 42,240 305,184

212 11 28 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 132 305,052

213 11 30 事　務　費 事務所水道料金10月から11月分６割計上 2,283 302,769

214 11 30 事　務　費 事務所インターネット料金11月分６割計上 792 301,977

215 11 30 事　務　費 事務所電気料金11月分６割計上 827 301,150

216 11 30 事　務　費 事務所電話料金11月分６割計上 3,949 297,201

217 12 2 平和政策 研究研修費 平和政策学習会交通費 1,100 296,101
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第６号様式（第５条関係）

2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円
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NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

218 12 3 危機管理政策 研究研修費 災害対策学習会参加交通費 840 295,261

219 12 3 政治経済・子ども政策 資料購入費 書籍代 4,840 290,421

220 12 6 広報広聴費 区政報告交通費 280 290,141

221 12 6 福祉・子ども政策 資料購入費 書籍代 5,772 284,369

222 12 8 調　査　費 芦花小中学校見学交通費 280 284,089

223 12 8 事　務　費 封筒代 132 283,957

224 12 10 研究研修費 区政懇談集会参加交通費 840 283,117

225 12 10 会　議　費 12月分zoom使用料 2,338 280,779

226 12 11 男女共同参画政策 調　査　費 男女共同参画政策聞き取り交通費 1,100 279,679

227 12 12 子ども政策 調　査　費 子ども政策聞き取り交通費 1,100 278,579

228 12 24 広報広聴費 区政レポート郵送切手代 94,500 184,079

229 12 13 区政全般 調　査　費 区政全般政策聞き取り交通費 1,100 182,979

230 12 14 子ども政策 研究研修費 ヤングケアラーシンポジウム参加交通費 220 182,759

231 12 14 広報広聴費 区民相談交通費 880 181,879

232 12 15 事　務　費 印刷機使用料10月〜12月分 15,000 166,879

233 12 15 人　件　費 政務活動補助員代１２月分 20,000 146,879

234 12 16 広報広聴費 区政報告会交通費 280 146,599

235 12 18 事　務　費 携帯電話代11月分９割計上 14,088 132,511

236 12 23 広報広聴費 区政レポート印刷代 5,890 126,621

237 12 25 区政全般 広報広聴費 区政全般政策聞き取り交通費 1,100 125,521
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2023年度 政務活動費会計帳簿 桜井純子 単位：円
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NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

238 12 26 教育政策 研究研修費 インクルーシブ教育ガイドライン作成委員会傍聴交通費 1,100 124,421

239 12 27 広報広聴費 区政レポート郵送切手代 31,500 92,921

240 12 29 広報広聴費 区政報告交通費 280 92,641

241 12 29 事　務　費 事務所電気料金12月分６割計上 992 91,649

242 12 29 事　務　費 事務所電話料金12月分６割計上 3,934 87,715

243 12 29 事　務　費 事務所インターネット料金12月分６割計上 792 86,923

244 1 4 広報広聴費 区政報告会施設使用料 1,680 85,243

245 1 4 福祉政策 資料購入費 書籍代 3,480 81,763

246 1 4 経済・福祉政策 資料購入費 書籍代 7,260 74,503

247 1 8 事　務　費 文具代 462 74,041

1 10 政務活動費受け入れ 720,000 794,041

248 1 10 会　議　費 １月分zoom使用料 2,338 791,703

249 1 10 教育政策関連 調　査　費 インクルーシブ教育打合せ交通費 440 791,263

250 1 11 事　務　費 事務所家賃１月分６割計上 42,240 749,023

251 1 11 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 132 748,891

252 1 11 教育関連 広報広聴費 インクルーシブ教育聞き取り交通費 1,100 747,791

253 1 13 事　務　費 封筒代 24,010 723,781

254 1 13 教育政策 資料購入費 書籍代 7,493 716,288

255 1 15 人　件　費 政務活動補助員代１月分 20,000 696,288

256 1 16 広報広聴費 区政報告切手代 44,950 651,338
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項目 支出項目 内　　　　容
領収書等

NO. 払 残月 日 受
摘　　　　　　　　　要

257 1 16 事　務　費 携帯電話代12月分９割計上 13,158 638,180

258 1 16 区政全般 調　査　費 教育・福祉施策聞き取り交通費 1,100 637,080

259 1 18 事　務　費 文具代 440 636,640

260 1 18 事　務　費 文具代 385 636,255

261 1 22 政治経済政策 資料購入費 書籍代 2,970 633,285

262 1 23 事　務　費 コピー代 10 633,275

263 1 23 区政全般 調　査　費 区政全般聞き取り交通費 1,100 632,175

264 1 24 広報広聴費 区民相談交通費 1,100 631,075

265 1 25 事　務　費 事務所家賃２月分６割計上 42,240 588,835

266 1 25 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 132 588,703

267 1 25 広報広聴費 区政勉強会交通費 280 588,423

268 1 28 災害対策関連 研究研修費 災害対策学習会参加交通費 840 587,583

269 1 29 障害福祉関連 広報広聴費 障害福祉政策聞き取り交通費 1,100 586,483

270 1 31 事　務　費 文具代 2,180 584,303

271 1 31 事　務　費 事務所インターネット料金1月分６割計上 792 583,511

272 1 31 事　務　費 事務所電気料金1月分６割計上 1,045 582,466

273 1 31 事　務　費 事務所水道料金12月から1月分６割計上 2,283 580,183

274 1 31 事　務　費 事務所電話料金1月分６割計上 3,952 576,231

275 2 2 子ども・産業政策関連 調　査　費 子ども・産業政策聞き取り交通費 1,100 575,131

276 2 3 教育政策関連 調　査　費 教育政策聞き取り交通費 220 574,911
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277 2 3 教育政策関連 調　査　費 インクルーシブ教育聞き取り交通費 1,080 573,831

278 2 4 教育関連 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会チラシ印刷代 2,350 571,481

279 2 4 教育関連 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会チラシ印刷代 16,360 555,121

280 2 4 政治経済関連 資料購入費 書籍代 990 554,131

281 2 4 男女共同参画政策 研究研修費 男女共同参画会議参加交通費 720 553,411

282 2 8 区政全般 調　査　費 区政全般聞き取り交通費 1,100 552,311

283 2 10 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ印刷代 2,060 550,251

284 2 10 会　議　費 ２月分zoom使用料 2,338 547,913

285 2 11 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 40,160 507,753

286 2 11 広報広聴費 区政報告レポート印刷代 7,245 500,508

287 2 11 広報広聴費 区政相談交通費 280 500,228

288 2 11 広報広聴費 区政報告交通費 280 499,948

289 2 13 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ郵送切手代 3,150 496,798

290 2 13 広報広聴費 区政報告レポートデザイン料 44,000 452,798

291 2 13 教育・みどり政策関連 調　査　費 教育・みどり政策聞き取り交通費 1,100 451,698

292 2 14 教育・みどり・福祉政策関連調　査　費 教育・みどり・福祉聞き取り交通費 1,100 450,598

293 2 15 人　件　費 政務活動補助員代２月分 20,000 430,598

294 2 15 平和政策関連 研究研修費 平和政策学習会交通費 1,100 429,498

295 2 16 事　務　費 文具代 2,365 427,133

296 2 16 事　務　費 携帯電話代1月分９割計上 13,145 413,988
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297 2 16 広報広聴費 区民相談交通費 280 413,708

298 2 20 事　務　費 文具代 1,089 412,619

299 2 23 事　務　費 文具代 506 412,113

300 2 23 広報広聴費 区民相談交通費 140 411,973

301 2 23 広報広聴費 区民相談交通費 850 411,123

302 2 24 広報広聴費 区民相談交通費 1,100 410,023

303 2 25 事　務　費 印刷機トナー代 9,500 400,523

304 2 26 教育関連 広報広聴費 インクルーシブ教育連続学習会お知らせハガキ切手代 14,100 386,423

305 2 29 広報広聴費 区政報告会施設使用料 2,480 383,943

306 2 29 事　務　費 事務所インターネット料金2月分６割計上 792 383,151

307 2 29 事　務　費 事務所電気料金２月分６割計上 1,035 382,116

308 2 29 事　務　費 事務所電話料金２月分６割計上 3,934 378,182

309 3 1 事　務　費 事務所家賃３月分６割計上 42,240 335,942

310 3 1 事　務　費 事務所家賃振り込み手数料6割計上 132 335,810

311 3 4 教育・経済政策関連 調　査　費 教育・経済政策聞き取り交通費 1,100 334,710

312 3 5 教育・経済政策関連 調　査　費 教育・経済政策聞き取り交通費 1,100 333,610

313 3 8 広報広聴費 区民相談交通費 1,100 332,510

314 3 9 教育政策関連 研究研修費 インクルーシブ教育学習会交通費 1,100 331,410

315 3 10 教育関連 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会会場付帯設備代 9,800 321,610

316 3 10 会　議　費 ３月分zoom使用料 2,338 319,272
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317 3 10 教育関連 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会講師代 20,000 299,272

318 3 10 教育政策関連 研究研修費 インクルーシブ教育学習会準備交通費 280 298,992

319 3 13 広報広聴費 区政報告交通費 280 298,712

320 3 13 教育政策関連 調　査　費 教育政策関連聞き取り交通費 1,100 297,612

321 3 15 人　件　費 政務活動補助員代３月分 20,000 277,612

322 3 15 事　務　費 印刷機使用料１月〜３月分 15,000 262,612

323 3 16 事　務　費 文具代 1,056 261,556

324 3 17 事　務　費 文具代 1,996 259,560

325 3 17 事　務　費 文具代 2,797 256,763

326 3 18 事　務　費 携帯電話料金２月分（９割計上） 13,160 243,603

327 3 19 広報広聴費 区政報告レポート郵送代 4,200 239,403

328 3 20 広報広聴費 区政報告レポート配送代 388,817 -149,414

329 3 20 男女共同参画政策関連 研究研修費 デートDV意見交換交通費 840 -150,254

330 3 22 広報広聴費 区政報告交通費 280 -150,534

331 3 24 障害福祉関連 調　査　費 障害福祉政策関連交通費 780 -151,314

332 3 25 街づくり関連 調　査　費 街づくり政策聞き取り交通費 1,100 -152,414

333 3 26 広報広聴費 区政報告交通費 280 -152,694

334 3 26 事　務　費 事務所電気代３月分６割計上 1,017 -153,711

335 3 26 事　務　費 事務所電話料金３月分６割計上 3,970 -157,681

336 3 26 事　務　費 事務所インターネット料金３月分６割計上 792 -158,473
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337 3 26 事　務　費 事務所水道代２月から３月分６割計上 2,283 -160,756

338 3 28 教育政策関連 研究研修費 インクルーシブ教育連続学習会手話通訳派遣代 20,500 -181,256

339 3 29 事　務　費 事務所家賃４月分６割計上 48,000 -229,256
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